
Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo

1
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412
Fone: (011) 4414-2210 – Fax: (011) 4414-2632
licitacoes@atibaia.sp.gov.br
|E.S.

À
Associação Comercial e Industrial de Atibaia – ACIA
At. Sr. Alessandro Soares
Fone/Fax: 4411-5544 – 0800-707-4024
e-mail: suporte@aciaonline.com.br. - soniafinanceiro@aciaonline.com.br.

A Prefeitura da Estância de Atibaia, torna público para conhecimento dos

interessados as licitações abertas nas seguintes modalidades:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2017, PROCESSO Nº 1.413/2017, cujo o objeto é o Registro de

Preços para eventual aquisição de impressos, destinados ao uso de diversas Secretarias desta

Prefeitura, com entregas parceladas, por um período de 12 (doze) meses. RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 08/03/2017 ÀS 08h25m. ABERTURA DE PROPOSTAS E INÍCIO DA
SESSÃO DE DISPUTADE PREÇOS DIA: 08/03/2017 ÀS 08h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2017, PROCESSO Nº 4.286/2017, cujo o objeto é o Registro de

Preços para eventual aquisição de cordão paralelo, lâmpadas e escadas domésticas, destinados ao

uso de diversas Secretarias desta Prefeitura, com entregas parceladas, por um período de 12 (doze)
meses. RECEBIMENTO DE PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 08/03/2017 ÀS 08h25m. ABERTURA DE
PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTADE PREÇOS DIA: 08/03/2017 ÀS 08h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2017, PROCESSO Nº 4.653/2017, cujo o objeto é o Registro de

Preços para eventual aquisição de dietas – lista 01/2017, destinados ao atendimento de pacientes da

Secretaria Municipal da Saúde, com entregas parceladas, por um período de 12 (doze) meses.

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 08/03/2017 ÀS 08h25m. ABERTURA DE
PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTADE PREÇOS DIA: 08/03/2017 ÀS 08h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2017, PROCESSO Nº 3.652/2017, cujo o objeto é o Registro de

Preços para eventual aquisição de placas e demais componentes de sinalização de trânsito, dstinados

ao uso da Secretaria de Transportes e Trânsito, com entregas parceladas, por um período de 12 (doze)

meses. RECEBIMENTO DE PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 09/03/2017 ÀS 08h25m. ABERTURA DE
PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTADE PREÇOS DIA: 09/03/2017 ÀS 08h30m.

mailto:suporte@aciaonline.com.br
mailto:soniafinanceiro@aciaonline.com.br
mailto:licitacoes@atibaia.sp.gov.br


Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo

2
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412
Fone: (011) 4414-2210 – Fax: (011) 4414-2632
licitacoes@atibaia.sp.gov.br
|E.S.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2017, PROCESSO Nº 3.655/2017, cujo o objeto é o Registro de

Preços para eventual aquisição de baterias, destinadas aos veículos de diversas Secretarias

desta Prefeitura, com entregas parceladas, por um período de 12 (doze) meses.
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 10/03/2017 ÀS 08h25m. ABERTURA DE
PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTADE PREÇOS DIA: 10/03/2017 ÀS 08h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2017, PROCESSO Nº 4.884/2017, cujo o objeto é o Registro de

Preços para eventual aquisição de medicamentos – lista 21/2017, destinados ao atendimento nas

farmácias da Secretaria Municipal da Saúde, com entregas parceladas, por um período de 12 (doze)

meses. RECEBIMENTO DE PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 10/03/2017 ÀS 08h25m. ABERTURA DE
PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTADE PREÇOS DIA: 10/03/2017 ÀS 08h30m.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2017, PROCESSO Nº 4.447/2017, cujo o objeto é o Registro de

Preços para eventual aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis (água raz, brocha,

espátula, pincel, rolo para pintura, thinner, tinta latex e tinta para piso), destinados ao uso de diversas

Secretarias desta Prefeitura, com entregas parceladas por um período de 12 (doze) meses.

ENTREGA DOS ENVELOPES E INÍCIO DA SESSÃO DE LANCES: “Proposta e Documentação”, às

14hs dia 09 de março de 2.017, na Sala de Licitações, situada à Rua Bruno Sargiani, 100, Vila Rica –
Atibaia – SP.

Para aquisição de cópias do edital os interessados deverão acessar site www.atibaia.sp.gov.br, ou,

dirigir-se à sede da Prefeitura da Estância de Atibaia, nos dias úteis da 10hs às 16 hs, mediante o

recolhimento de emolumentos no valor de R$ 10,00.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Departamento de Compras e Licitações, sito à Rua Bruno Sargiani, 100,
Vila Rica, Fone: 11 4414-2510

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, 20 de

Janeiro de 2.017 – Everaldo da Silva – Chefe do Setor de Editais.

http://www.atibaia.sp.gov.br/
mailto:licitacoes@atibaia.sp.gov.br

